
 

Zarządzenie Nr 75/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 576 000,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 349 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 9 000,00

Zakup usług pozostałych 21 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 9 992 955,48 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 11 000,00

Zakup usług pozostałych 168 000,00 - 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 653 611,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 965 183,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 234 000,00 - 3 500,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100 000,00 - 1 000,00

80104 Przedszkola 8 393 425,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 56 450,00 - 1 000,00

80110 Gimnazja 5 632 627,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 3 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 2 800,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 66 500,00 - 1 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 178 243,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 700,00

Zakup usług zdrowotnych 730,00 700,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 832 223,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118 210,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 350,00 - 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
98 560,00 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

837 071,00 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 2 400,00

Zakup usług pozostałych 10 650,00 - 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 424 903,27 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 650 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 206 165,26 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 977 500,00 0,00

Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 200,00 - 10 000,00

92195 Pozostała działalność 307 665,26 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 34 230,00 1 320,00

Zakup usług pozostałych 223 406,98 - 1 320,00

926 Kultura fizyczna 1 434 000,77 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 061 380,00 20 000,00

Nagrody konkursowe 0,00 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 7 000,00

Zakup usług pozostałych 257 500,00 11 000,00

92695 Pozostała działalność 122 220,77 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 106 920,77 - 20 000,00

99 904 475,65 0,00Razem: 99 904 475,65

102 220,77

4300 86 920,77

4210 63 000,00

4300 268 500,00

1 081 380,00

4190 16 000,00

4300 222 086,98

1 434 000,77

307 665,26

4170 35 550,00

4190 10 000,00

4210 90 200,00

3 206 165,26

1 977 500,00

4110 3 000,00

4170 27 000,00

5 424 903,27

1 650 000,00

4270 2 400,00

4300 8 250,00

4700 98 660,00

837 071,00

118 210,00

4410 3 250,00

4190 600,00

4210 11 400,00

1 832 223,00

4210 20 300,00

4280 1 430,00

4240 65 500,00

1 178 243,00

4190 3 800,00

4210 97 200,00

4210 55 450,00

5 632 627,00

8 393 425,00

4190 1 000,00

4210 230 500,00

4240 99 000,00

14 965 183,00

4190 4 500,00

4300 157 000,00

35 653 611,00

170 000,00

4190 11 000,00

4300 30 000,00

9 992 955,48

349 000,00

4210 11 000,00

Paragraf Po zmianie

1 576 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice 

Nr  IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Strona 1


